do applicabat̄ ad

opus semper erat

nūmis curta vel ni-

me longa: t video-

tanq̄ int̄lis ad h̄:

dūmīsa fuit iuxta

temp̄lum in atrio

quodam: homines

auct̄ venientes ad

temp̄lum illi ligio

ceperat facere qua-

dam reverentiam

instinctu diuino: d

quo volentes sacer-

dotes fecerit illō

prōnci intra pñci-

nam que erat pro-

petemplum quod

descendens ad fun-

dum ibi diu lacuit:

postea vō immi-

te passione apparu-

it modo predicto

bec aut̄ scripti sine

aliqua assertione.

i Erat autē qui-

dam. Dic coeqn-

ter ponit̄ actus

miraculi cō dicitur: Erat autē quidā homo ibi. xxvij. an. ba. in infir. sua. Et quo patet q̄ diu pūnitus fuerat: il-

lam enim infirmitatem propter peccatum precedens in-

currerat: ut patebit infra. Cernunt̄ quia penam patientē

sustinerat. ideo dignum erat ut ci subueniretur: propter

hoc sequitur: k Hunc cum vidisset bie. ia. t co. quia

temp̄lū habebat. s. in infirmitate illa. l Dicit ei vīs

sanus fieri: Non petit q̄ dubitans de voluntate: s. ut ma-

gis exigit eius desideriu: quia per hoc dignior efficac̄ acci-

pere de donū. m Respondit ei languidus ostendēs

suū desiderium. n Domine ho. non ha. ut cum tur-

fu. aqua mit. me in piscinam. q. d. multum desidero s. non

babeo qui portet me: t ego sum ita debilis q̄ non possum

ita cito venire sicut alii: vnde sequitur: o Domine euim

venio ego alius ante me descedē. lloc autē dicebat: quia

videbat biesum fortem t aptem ad portandum eu: tma-

gnū reputaret si in hoc ei servire vellet: s statim contu-

lit ei maius beneficium videlicet sanitatem perfectam: vñ-

de sequitur: p Dicit ei bieſus surge. restitutus sanita-

ti. q Colle grabatum tuum. restitutus pristino vigori.

r Er ambula. ad declaratōem diuini miraculi.

s Et sta. ho. fa. est quia diuina virtus infinita est t op-

atur in instanti. Sanctas enim que virtute nature restitu-

itur in tempore t non in instanti acquiritur. t Erat

autē sabbatū. hic p̄n ponit̄ predicti miraculi accu-

satio: t primo qđsum ad ipsum sanati: scđo qđsum ad ipm

medici: abi. Interrogauerit ergo. j p̄ma pte dicē sic:

t Erat autē sabbatū. in illa die in quo no erat licet̄ opa-

seruilia facere: propter quod sequit̄: v Dicebat ergo

iudei. illi qui sanus factus fucrat. a Sabbatū est non

licet tib̄ collere grabatum tuū. Ita falsum dicebat: quia

opera corporalia q̄ sūt ad dei honorē bene pñt fieri in die

sabbati: sicut sacerdotes in templo corporaliter opabat̄ tē-

plum ornando: hostias immolando t lavando t pñlia ut

dicēt T. Path. xii. Portatio autē huius grabati erat ad ma-